
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 14:10:28

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ENDORFY ARMIS 100 SOLID

Cena celkem: 1 226 Kč
 (bez DPH: 1 013 Kč)
Běžná cena: 1 348 Kč
Ušetříte: 123 Kč
Kód zboží: CASEND1140
Part No.: EY2A015
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Armis 100 Solid

Skříň formátu Middle Tower nabízí čtyři 2,5", jednu 3,5", jednu kombinovanou 2,5"/3,5" pozici pro pevné disky a dvě
5,25" pozice, z nichž jedna je externě přístupná. Na přední části se nachází dva USB 3.0 porty, sluchátkový výstup,
audio vstup pro mikrofon a čtečka microSD a SD paměťových karet. Vybavena je jedním 120mm ventilátorem na zadní
straně, který zajišťuje dostatečné proudění vzduchu. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 240 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 165 mm a grafickou
kartu o délce až 335 mm. Dodávána je bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Externí pozice: 1× 5,25"
Interní pozice: 4× 2,5", 1× 3,5", 1× 2,5"/3,5", 1× 5,25"
Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini-ITX, FlexATX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na předním panelu: 2× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× sluchátkový výstup, 1× vstup pro mikrofon, 1× čtečka SD
karet, 1× čtečka microSD karet
Dodávané ventilátory: 1× 120 mm
Rozměry: 423 × 388 × 200 mm
Hmotnost: 2,85 kg
Barva: černá


